BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6668/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 8 de agosto de 2024

PORTARIA Nº 6668/2024

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PARA ANÁLISE DE
PROPOSTAS PARA REFORMA PREVIDENCIÁRIA DO RPPS
DE BROCHIER.

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor, NOMEIA os servidores: PATRÍCIA MARIA SCHNEIDER,
Agente Administrativa, matrícula nº 440, VOLNEI LUÍS HERZER, Agente Administrativo, matrícula nº 448,
EMERSON ALEXANDRE KASPAR, Agente Fiscal, matrícula nº 356, DIANA CARINE KERBER, Técnica em
Contabilidade, matrícula nº 766, FLAVIO NEIS, Agente Administrativo, matrícula nº 589, VALÉRIA CAMPOS DE
ÁVILA, Agente Administrativa, matrícula nº 938, MARINA LUÍSE SPÖHR, Enfermeira, matrícula nº 837, DIANE
ROBERTA HAUPENTHAL, Atendente de Creche, matrícula nº 792,  ANELORI KELLER, Professora, matrícula nº
307, ANDRÉA CRISTIANE SCHERER, Professora, matrícula nº 243, JOÃO BATISTA DA SILVA, Operador de
Máquina Rodoviária, matrícula nº 514, juntamente com a empresa ATHENA CONSULTORIA ATUARIAL LTDA,
CNPJ 04531195/0001-57, Contrato nº 217/2023, para integrar a Comissão para Análise de Propostas para Reforma
Previdenciária do Regime Próprio de Previdência Social do município de Brochier.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 08 DE AGOSTO DE 2024.

                                                             CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5221/KThuIlVMlhqRZRs-FLxppQpOgn4aFvfq.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5221/KThuIlVMlhqRZRs-FLxppQpOgn4aFvfq.pdf